
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. T +48 957 287 800 F +48 957 287 801 
66-400 Gorzów Wlkp., ul. Kostrzyńska 46   

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy mzk@mzk-gorzow.com.pl |   www.mzk-gorzow.com.pl 
KRS 0000446109   

NIP 599-000-36-19 |   Kapitał zakładowy: 17 331 000,00   

 

 

Nr sprawy: 899/2020/001_ropopochodne                                                         Gorzów Wlkp. dnia 22.01.2020 r. 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu sektorowym 

 

 Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. ul. Kostrzyńska 46, 

66-400 Gorzów Wielkopolski ogłasza przetarg nieograniczony sektorowy  o wartości poniżej 428 000 

euro na Dostawę produktów ropopochodnych  

w podziale na części: 

Część 1- Oleje i smary 

Część 2 Oleje i smary 

1. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty tylko na Część nr 1, 2, , oraz na wszystkie części zamówienia. 

2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert alternatywnych lub wariantowych. 

3. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 

 nie podlegają wykluczeniu; 

 spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 

a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika                            

to z odrębnych przepisów - Zamawiający nie określa warunku udziału  w postępowaniu w tym zakresie. 

b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie określa warunku udziału  w postępowaniu, 

 w tym zakresie. 

c) zdolności technicznej lub zawodowej:  

o zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że wykonali - w okresie ostatnich  

3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie, co najmniej: 

i. Dla części 1:jedną dostawę o wartości co najmniej 60.000,00 zł brutto olejów silnikowych  

(poz. 1 i 2 załącznika cenowego), wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, dat i podmiotów na 

rzecz których dostawy te zostały wykonane oraz z załączeniem dowodów, czy dostawy te 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie - załącznik nr 3do SIWZ. 

4. Wspólny słownik CPV:  

 09211000-1  Oleje smarowe i środki smarowe 

 09211100-2  Oleje silnikowe 

 09211620-3  Oleje smarowe wewnętrzne 

 09211600-7  Oleje do użytku w układach hydraulicznych i do innych celów 

 24951000-5  Tłuszcze i smary  

 24951100-6  Smary 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. T +48 957 287 800 F +48 957 287 801 
66-400 Gorzów Wlkp., ul. Kostrzyńska 46   

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy mzk@mzk-gorzow.com.pl |   www.mzk-gorzow.com.pl 
KRS 0000446109   

NIP 599-000-36-19 |   Kapitał zakładowy: 17 331 000,00   

 

5. Kryteria dokonywania oceny:  cena oferty  -  90%, termin dostawy – 10%. 

6. Sposób porozumiewania między zamawiającym a wykonawcą:  

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać na naszej stronie internetowej:  

https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow 

1. Zapytania na zapisy SIWZ: Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający niezwłocznie udzieli wyjaśnień, jednak nie 

później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert  pod  warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie 

treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa 

wyznaczonego terminu składania ofert.  

2. Termin składania ofert upływa w dniu 29.01.2020 r. godzina 10:00 -  Na Platformie Zakupowej . 

7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.01.2020 r. o godzinie 10:05 w siedzibie Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o. o., ul. Kostrzyńska 46   - Salka narad (1 piętro) za 

pośrednictwem Platformy zgodnie z informacją zawartą w formularzu składania oferty na 

Platformie https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow, w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz 

zapisami SIWZ. Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie 

ofert. 

3. Termin związania ofertą – 30 dni od terminu składania ofert. 

4. Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do 31.12.2020r. 

5. Podpisanie umowy - Umowa zostanie zawarta zgodnie ze wzorem umowy stanowiącej załącznik nr 6 

do SIWZ po uzupełnieniu o dane z oferty. 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym  

niż 3 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, nie później jednak niż przed upływem 

terminu związania ofertą (w przypadku gdy złożono 1 ofertę termin ustala Zamawiający) 

 

Zatwierdził 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow

